SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /QĐ-BVLBP Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Hội đồng xác định giá trị vật tư, vật liệu thu hồi từ sửa chữa

công trình: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi; hạng mục: sửa chữa, cải tạo khoa

Lao, khoa Bệnh phổi và khoa Chẩn đoán hình ảnh - Xét nghiệm để làm thủ

tục thanh lý

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/6/202017 của Chính phủ

về việc Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 về việc hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 3251/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2022 của

UBND tỉnh Bình Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử

dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 64/2019/QĐ-UBND ngày 17/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định về việc sửa đổi, bổ sung một số điều khoản tại Quy

định ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản

công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban

hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại

các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 843/QĐ-UBND ngày 11/3/2021 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Bệnh viện Lao và Bệnh

phổi; hạng mục: sửa chữa, cải tạo khoa Lao, khoa Bệnh phổi và khoa Chẩn

đoán hình ảnh - Xét nghiệm;

Căn cứ Biên bản ngày 14 tháng 2 năm 2023 về việc bàn giao vật liệu tháo

dỡ, thu hồi để thực hiện công trình: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi; hạng mục: sửa

chữa, cải tạo khoa Lao, khoa Bệnh phổi và khoa Chẩn đoán hình ảnh - Xét

nghiệm  của Công ty TNHH Kiểu Việt, Công ty TNHH xây dựng Đồng Tâm và

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính và Trưởng Phòng

Tài chính - Kế toán,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xác định giá trị vật tư, vật liệu thu hồi từ sửa

chữa công trình: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi; hạng mục: sửa chữa, cải tạo khoa

Lao, khoa Bệnh phổi và khoa Chẩn đoán hình ảnh - Xét nghiệm để làm thủ tục

thanh lý.

Thành phần gồm các ông (bà) có tên sau:

* Cơ quan có tài sản xin thẩm định: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi.

1. Ông Châu Văn Tuấn, Giám đốc, Chủ tịch hội đồng.

2. Ông Đỗ Phúc Thanh, Phó Giám đốc, Thành viên.

3. Bà Phan Thị Song Hương, Trưởng phòng, Phòng Tài chính - Kế toán, Thành

viên.

4. Bà Phan Thị Chi Lan, Trưởng phòng, Phòng Tổ chức - Hành chính, Thành

viên.

5. Bà Trần Thị Kim Thu, Viên chức, Phòng Tài chính - Kế toán, Thành viên.

6. Đỗ Tuấn Anh, Nhân viên, Phòng Tổ chức - Hành chính, Thành viên.

* Thành phần mời cơ quan Sở, Ngành tham gia hội đồng, gồm:

1. Ông Lê Trung Hiếu, đại diện Sở Tài chính.

2. Ông Nguyễn Văn Phương, đại diện Sở Y tế.

3. Ông  Nguyễn Thành Phúc, đại diện Sở Xây dựng.

 Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức xác định giá trị vật tư, vật liệu

thu hồi từ sửa chữa công trình: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi; hạng mục: sửa

chữa, cải tạo khoa Lao, khoa Bệnh phổi và khoa Chẩn đoán hình ảnh - Xét

nghiệm để làm thủ tục thanh lý theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

 Hội đồng thẩm định hoạt động dưới hình thức kiêm nhiệm và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức hành chính, Tài chính - Kế toán và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo BV;

- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT, TCKT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T15:13:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-14T15:28:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-14T15:29:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-14T15:29:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-14T15:29:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!